关于部队军事训练的通告

湛府通〔2023〕8 号

部队定于 2023 年 10 月 16 日至 10 月 19 日每天 7 时 00 分至 18

时 00 分在遂溪县港门镇北地西部海域进行军事训练。任务海域位于

坐标点A（北纬21°19'00"，东经109°37'00"）、B（北纬21°19'00"，

东经 109°46'00"）、C（北纬 21°11'00"，东经 109°46'00"）、D

（北纬 21°11'00"，东经 109°37'00"）四点连接区域。届时，严

禁在此区域进行海上作业和航行等海上活动，以确保船舶及人员安

全。

特此通告。

湛江市人民政府

2023 年 9 月 27 日